
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Num. 

87 
21 
34 
75 
3 

25 
54 

664 
93 
19 
24 
47 
45 

146 
13 

Cognome 

SARIK ROUFS 

BLANDO ALESSANDRO 

CORSI FILIPPO 

STARNONE FABIO 

GONZALEZ CHAVES B.S. 

OLIVA ALCANTARA JUAN FRANCISCO 

COTINAUT MATHIEU 

BOTTI GIANLUIGI 

FALARDI DIEGO 

MORELLI NICO 

ZANI LUCA 

CASTELLINI NICOLO' 

TIRAFERRI MATTEO 

ROMAN YANEZ IGNACIO 

PENZO DANIEL 

Classe 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

9 

7 

Diff 

0.471 

9.079 

9.654 

15.463 

17.730 

23.117 

26.205 

48.025 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Tempo 

11:21.266 

11:21.737 

11:30.345 

11:30.920 

11:36.729 

11:38.996 

11:44.383 

11:47.471 

12:09.291 

11:44.243 

9:30.950 

7:14.605 

2.645 

3.124 

3.184 

T. Migliore 

1:00.990 

1:01.066 

1:01.197 

1:01.255 

1:01.761 

1:01.355 

1:02.460 

1:03.270 

1:05.228 

1:02.803 

1:02.498 

1:00.664 

Media 

90,900 

90,787 

90,593 

90,507 

89,765 

90,359 

88,761 

87,624 

84,994 

88,276 

88,707 

91,389 

- 

- 

- 

Nel G. 

5 

4 

4 

3 

2 

2 

4 

7 

6 

7 

4 

5 

0 

0 

0 

Karting Club 

KNMV - TEAM EPC NL 

TOP PERFORMANCE BSC MOTO 

BERGAMO - POLINI 

VIADANA - TRT TEAM 

TOP PERFORMANCES 

ESCUDERIA J80 - TEAM PERIKIN 

TEAM POLINI FRANCE 

MILIOLI RACING TEAM 

BERGAMO - TAR Team Alessandri Racing 

OTTOPUNTOUNO 

LEONARDO R.T. - CM MOTORSPORT 

RMU - POLINI 

BERGAMO - POLINI 

ESCUDERIA J80 - AXARQUIA RACING TEAM 

NINI DRAG CORSE 

Mezzo 

PIAGGIO DIESIS 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO DIESIS 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA AEROX 

PIAGGIO DIESIS 

Pt. 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.471 

Velocità  Media 

89,516 

Miglior tempo sul giro 

1:00.664 

Velocità Migliore 

91,389 

Giro Migliore di 

47 - CASTELLINI NICOLO' 

Stampato: 07/04/2019 15:43:22 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Inizio: 15.28
                      Esposizione: _______
Fine:   15.41

Polini Italian Cup 2019 - 1a prova 
100 BIG EVOLUTION OPEN 

Gara 1 

Gara (11 Giri) Iniziato a 15:28:37 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,540 km 

07/04/2019 15:28 

RISULTATI


